
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Etienne Dejon 2007 00:27,60 16.07.2023 Neuwied

2. Nils Westerkamp 2001 00:28,16 23.06.2018 Rodenbach

3. Eugen Scheiermann 1993 00:29,09 28.03.2009 Darmstadt

4. Robert Kunstler 2007 00:29,33 08.07.2023 Rodenbach

5. Jakob Roth 2006 00:30,39 08.07.2023 Rodenbach

6. Marlon Desoy 2003 00:31,14 24.03.2019 Langen

7. Daniel Bischof 1990 00:31,24 26.01.2008 Bergen-Enkheim

8. Jonathan Roth 2004 00:31,36 04.06.2022 Eisenberg

9. Niklas von dem Borne 1994 00:31,51 11.12.2010 Wetzlar

10. Tjaard Krusch 1998 00:32,65 18.12.2011 Offenbach

11. Michael Woog 1979 00:33,71 17.09.1995

12. Jan Luca Schmidt 2005 00:34,25 08.07.2023 Rodenbach

13. Dennis Sevcenko 1989 00:34,31 11.03.2007 Mainz

14. Matthias Köhler 1970 00:34,62 23.06.1996

15. Lukas Eitel 2001 00:34,75 09.07.2016 Neustadt

16. Paul Hornbacher 1981 00:35,25 24.05.1998

17. Alexander Derstroff 1992 00:36,32 26.01.2008 Bergen-Enkheim

18. Tristan Hoferichter 1998 00:36,67 27.03.2011 Mainz

19. Marius Knopf 2001 00:36,71 13.03.2016 Mainz

20. Philip Spiller 2009 00:36,73 26.03.2023 Mainz

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Etienne Dejon 2007 01:03,35 18.06.2023 Offenbach/Queich

2. Nils Westerkamp 2001 01:06,25 23.06.2019 Offenbach/Qu.

3. Robert Kunstler 2007 01:07,21 18.06.2023 Offenbach/Queich

4. Eugen Scheiermann 1993 01:07,71 17.04.2010 Mainz

5. Jakob Roth 2006 01:10,06 10.12.2022 Wetzlar

6. Marlon Desoy 2003 01:13,59 23.03.2019 Langen

7. Matthias Köhler 1970 01:14,08 17.04.1994

8. Konstantin Schwenk 1998 01:14,96* 10.12.2011 Karlsruhe

9. Paul Hornbacher 1981 01:15,78 02.06.2001

10. Michael Woog 1979 01:17,50 17.09.1995

11. Jonathan Roth 2004 01:17,73 18.01.2020 Darmstadt

12. Tjaard Krusch 1998 01:18,08 28.03.2010 Seraing

13. Alexander Naber 1998 01:18,17 18.04.2015 Langen

14. Lukas Eitel 2001 01:19,32 10.06.2018 Offenbach/Qu.

15. Alexander Derstroff 1992 01:20,14* 29.04.2007 Mainz

16. Daniel Bischof 1990 01:22,57 27.01.2008 Bergen-Enkheim

17. Jan Luca Schmidt 2005 01:22,69 18.06.2023 Offenbach/Queich

18. Tristan Hoferichter 1998 01:24,16 11.02.2012 Kleinostheim

19. Dennis Sevcenko 1989 01:24,85 10.03.2007 Mainz

20. Nico Rehm 1996 01:26,82 08.02.2009 Darmstadt

Bestenliste

50m Schmetterling männlich, Langbahn, Offen

100m Schmetterling männlich, Langbahn, Offen

*=Zwischenzeit



Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Matthias Köhler 1970 03:00,40 01.06.1997

2. Nils Westerkamp 2001 03:05,20 06.04.2014 Darmstadt

3. Tristan Hoferichter 1998 03:19,55 21.03.2010 Darmstadt

4. Konstantin Schwenk 1998 03:35,00 17.10.2009 Wetzlar

5. Simon Geyer 1983 03:46,78 01.06.1997

6. Maxim Pavlik 2000 04:14,06 17.10.2009 Wetzlar

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Etienne Dejon 2007 00:30,93 11.03.2023 Wetzlar

2. Robert Kunstler 2007 00:30,98 15.07.2023 Neuwied

3. Jakob Roth 2006 00:31,43 11.12.2022 Wetzlar

4. Eugen Scheiermann 1993 00:31,80 21.03.2010 Darmstadt

5. Niklas von dem Borne 1994 00:33,52 11.12.2010 Wetzlar

6. Jonathan Roth 2004 00:33,61 05.05.2019 Kleinostheim

7. Mika Köhler 2010 00:33,71 26.05.2023 Berlin

8. Marlon Desoy 2003 00:33,73 18.01.2020 Darmstadt

9. Matthias Köhler 1970 00:34,15 19.05.1996

10. Nils Westerkamp 2001 00:34,43 19.05.2018 Eisenberg

11. Jonas Hackert 2008 00:34,63 03.12.2023 Wetzlar

12. Marius Knopf 2001 00:34,79 17.01.2016 Kleinostheim

13. Tjaard Krusch 1998 00:35,35 18.04.2010 Mainz

14. Alexander Derstroff 1992 00:36,74 22.04.2006 Neustadt

15. Moritz May 2001 00:36,84 06.04.2014 Darmstadt

16. Dennis Sevcenko 1989 00:36,91 06.04.2008 Mainz

17. Jan Luca Schmidt 2005 00:37,55 08.07.2023 Rodenbach

18. Ilja Zilberberg 1998 00:38,11 18.03.2012 Mainz

19. Emil Ziener 2010 00:38,19 11.03.2023 Wetzlar

20. Konstantin Schwenk 1998 00:38,31* 09.05.2010 Bayreuth

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Jakob Roth 2006 01:08,48 10.12.2022 Wetzlar

2. Etienne Dejon 2007 01:09,09 10.12.2022 Wetzlar

3. Robert Kunstler 2007 01:09,54 16.07.2023 Neuwied

4. Tjaard Krusch 1998 01:10,72 17.12.2011 Offenbach

5. Mika Köhler 2010 01:11,35 02.12.2023 Wetzlar

6. Konstantin Schwenk 1998 01:12,16 10.12.2011 Karlsruhe

7. Nils Westerkamp 2001 01:12,25 23.06.2019 Offenbach/Qu.

8. Jonas Hackert 2008 01:12,97 16.12.2023 Hamburg-Dulsberg

9. Marlon Desoy 2003 01:13,29 24.03.2019 Langen

10. Marius Knopf 2001 01:13,38 25.03.2017 Darmstadt

11. Jonathan Roth 2004 01:13,45 05.05.2019 Kleinostheim

12. Eugen Scheiermann 1993 01:13,64 07.02.2009 Darmstadt

13. Matthias Köhler 1970 01:14,36 23.02.2002

14. Alexander Derstroff 1992 01:14,55 06.04.2008 Mainz

15. Niklas von dem Borne 1994 01:15,23 12.12.2010 Wetzlar

100m Rücken männlich, Langbahn, Offen

200m Schmetterling männlich, Langbahn, Offen

50m Rücken männlich, Langbahn, Offen

*=Zwischenzeit



16. Moritz May 2001 01:18,10 09.03.2014 Darmstadt

17. Emil Ziener 2010 01:19,52 26.03.2023 Mainz

18. Daniel Volk 1979 01:20,04 13.11.1994

19. Florian Klingler 1993 01:22,86 13.06.2010 Offenbach/Qu.

20. Pascal Riegel 1998 01:23,31 29.06.2014 Offenbach/Qu.

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Jakob Roth 2006 02:28,37 11.12.2022 Wetzlar

2. Mika Köhler 2010 02:30,25 16.12.2023 Hamburg-Dulsberg

3. Etienne Dejon 2007 02:30,86 11.03.2023 Wetzlar

4. Tjaard Krusch 1998 02:32,14 18.12.2011 Offenbach

5. Konstantin Schwenk 1998 02:34,35 11.12.2011 Karlsruhe

6. Jonas Hackert 2008 02:34,76 16.12.2023 Hamburg-Dulsberg

7. Marius Knopf 2001 02:35,04 25.03.2017 Darmstadt

8. Marlon Desoy 2003 02:35,79 07.12.2019 Wetzlar

9. Matthias Köhler 1970 02:35,86 27.03.2002 Christchurch

10. Nils Westerkamp 2001 02:38,76 01.06.2014 Dresden

11. Jonathan Roth 2004 02:42,36 18.01.2020 Darmstadt

12. Moritz May 2001 02:48,40 09.03.2014 Darmstadt

13. Eugen Scheiermann 1993 02:48,80 15.03.2008 Darmstadt

14. Niklas von dem Borne 1994 02:49,11 28.03.2009 Darmstadt

15. Emil Ziener 2010 02:49,60 25.03.2023 Mainz

16. Simon Geyer 1983 02:56,49 04.07.1998

17. Daniel Volk 1979 02:57,05 22.05.1994

18. Florian Klingler 1993 02:57,32 28.03.2009 Darmstadt

19. Dennis Sevcenko 1989 02:58,76 01.04.2006 Mainz

20. Maxim Stuckert 2009 03:00,45 25.03.2023 Mainz

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Alexander Derstroff 1992 00:35,23 26.01.2008 Bergen-Enkheim

2. Etienne Dejon 2007 00:36,27 05.06.2022 Eisenberg

3. Marlon Desoy 2003 00:38,35 23.03.2019 Langen

4. Alexander Naber 1998 00:38,51 18.04.2015 Langen

5. Konstantin Schwenk 1998 00:39,86 27.03.2011 Mainz

6. Eugen Scheiermann 1993 00:40,17 26.01.2008 Bergen-Enkheim

7. Paul Engelmann 2003 00:40,23 18.01.2020 Darmstadt

8. Lukas Eitel 2001 00:41,25 10.07.2016 Neustadt

9. Nils Westerkamp 2001 00:41,75 09.03.2014 Darmstadt

10. Tjaard Krusch 1998 00:42,08 27.03.2011 Mainz

11. Jonas Hackert 2008 00:42,46 14.05.2022 Saarbrücken

12. Moritz May 2001 00:43,92 13.04.2013 Langen

13. Florian Klingler 1993 00:44,75 26.01.2008 Bergen-Enkheim

14. Dennis Sevcenko 1989 00:45,65 04.07.2004

15. Ilja Zilberberg 1998 00:45,87 18.03.2012 Mainz

16. Jacob Krambrich 2000 00:46,03 06.04.2014 Darmstadt

17. Christophe Maass 1989 00:46,36 25.04.2004

18. René Holthoff 1996 00:46,37 26.01.2008 Bergen-Enkheim

19. Philip Spiller 2009 00:46,42 26.03.2023 Mainz

200m Rücken männlich, Langbahn, Offen

50m Brust männlich, Langbahn, Offen



20. Jahn Faust 1990 00:46,78 25.04.2004

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Alexander Derstroff 1992 01:15,92 28.04.2007 Mainz

2. Etienne Dejon 2007 01:20,16 18.06.2023 Offenbach/Queich

3. Eugen Scheiermann 1993 01:22,98 07.06.2009 Strandbad, Franke...

4. Johannes Greis 2007 01:23,78 25.03.2023 Mainz

5. Marlon Desoy 2003 01:25,41 24.03.2019 Langen

6. Konstantin Schwenk 1998 01:26,30* 10.12.2011 Karlsruhe

7. Jonas Hackert 2008 01:27,70 15.04.2023 Dudweiler

8. Simon Sommer 1979 01:28,00 17.04.1994

9. Paul Engelmann 2003 01:28,07 19.01.2020 Darmstadt

10. Paul Hornbacher 1981 01:29,59 03.06.2001

11. Tjaard Krusch 1998 01:31,57 05.02.2011 Kleinostheim

12. Nicolai Lobert 2002 01:31,75 11.06.2017 Frankenthal

13. Niklas von dem Borne 1994 01:32,27 14.06.2009 76877 Offenbach/Qu.

14. Dennis Sevcenko 1989 01:32,39** 17.06.2007 Offenbach/Qu.

15. Maxim Stuckert 2009 01:32,92 08.07.2023 Rodenbach

16. Lukas Eitel 2001 01:34,70 09.07.2016 Neustadt

16. Florian Klingler 1993 01:34,70 07.06.2009 Strandbad, Franke...

16. Tristan Hoferichter 1998 01:34,70 05.02.2011 Kleinostheim

19. Moritz May 2001 01:35,26 05.04.2014 Darmstadt

20. Pascal Riegel 1998 01:36,15 05.04.2014 Darmstadt

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Alexander Derstroff 1992 02:45,95 04.05.2008 Mainz

2. Etienne Dejon 2007 02:55,92 18.06.2023 Offenbach/Queich

3. Konstantin Schwenk 1998 02:57,90 10.12.2011 Karlsruhe

4. Johannes Greis 2007 03:01,53 26.03.2023 Mainz

5. Paul Engelmann 2003 03:06,51 18.01.2020 Darmstadt

6. Jonas Hackert 2008 03:08,18 18.06.2023 Offenbach/Queich

7. Marlon Desoy 2003 03:10,46 23.06.2019 Offenbach/Qu.

8. Simon Sommer 1979 03:11,05 17.04.1994

9. Tjaard Krusch 1998 03:14,60 11.12.2010 Wetzlar

10. Alexander Naber 1998 03:14,90 29.06.2014 Offenbach/Qu.

11. Eugen Scheiermann 1993 03:19,67 15.06.2008 Offenbach/Qu.

12. Tristan Hoferichter 1998 03:21,73 27.03.2011 Mainz

13. Moritz May 2001 03:22,40 02.03.2013 Darmstadt

14. Niklas von dem Borne 1994 03:22,48 14.06.2009 76877 Offenbach/Qu.

15. Jacob Krambrich 2000 03:22,91 28.06.2015 Offenbach/Qu.

16. Paul Hornbacher 1981 03:23,45 03.06.2001

17. Maxim Stuckert 2009 03:28,09 26.03.2023 Mainz

18. Florian Klingler 1993 03:31,91 15.06.2008 Offenbach/Qu.

19. René Holthoff 1996 03:32,01 16.03.2008 Darmstadt

20. Nicolai Lobert 2002 03:33,03 25.06.2017 Offenbach/Qu.

100m Brust männlich, Langbahn, Offen

*=Zwischenzeit **=Startschwimmer

200m Brust männlich, Langbahn, Offen

50m Freistil männlich, Langbahn, Offen



Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Etienne Dejon 2007 00:25,11 16.07.2023 Neuwied

2. Eugen Scheiermann 1993 00:26,47 19.04.2009 Stadionbad / Neus...

3. Nils Westerkamp 2001 00:27,00 07.04.2019 Mainz

4. Robert Kunstler 2007 00:27,44 16.07.2023 Neuwied

5. Jonathan Roth 2004 00:27,79 04.06.2022 Eisenberg

6. Niklas von dem Borne 1994 00:27,81 12.12.2010 Wetzlar

7. Jakob Roth 2006 00:27,85 10.12.2022 Wetzlar

8. Daniel Bischof 1990 00:28,44 27.01.2008 Bergen-Enkheim

9. Dennis Sevcenko 1989 00:28,54 11.03.2007 Mainz

10. Alexander Derstroff 1992 00:28,58 06.04.2008 Mainz

11. Marlon Desoy 2003 00:28,97 23.03.2019 Langen

12. Jonas Hackert 2008 00:29,09 16.04.2023 Dudweiler

13. Tjaard Krusch 1998 00:29,23 18.12.2011 Offenbach

14. Lukas Eitel 2001 00:29,56 26.03.2017 Darmstadt

15. Konstantin Schwenk 1998 00:29,61 27.03.2011 Mainz

16. Marius Knopf 2001 00:29,63 26.03.2017 Darmstadt

17. Mika Köhler 2010 00:29,84 02.12.2023 Wetzlar

18. Matthias Köhler 1970 00:30,39 25.05.1997

19. Jan Luca Schmidt 2005 00:30,54 08.07.2023 Rodenbach

20. Moritz May 2001 00:30,62 06.04.2014 Darmstadt

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Etienne Dejon 2007 00:55,94 11.03.2023 Wetzlar

2. Eugen Scheiermann 1993 00:59,41 07.06.2009 Strandbad, Franke...

3. Nils Westerkamp 2001 00:59,73 06.04.2019 Mainz

4. Robert Kunstler 2007 01:00,38 18.06.2023 Offenbach/Queich

5. Alexander Derstroff 1992 01:01,12 04.05.2008 Mainz

6. Niklas von dem Borne 1994 01:02,20 11.12.2010 Wetzlar

7. Jonas Hackert 2008 01:02,32 15.12.2023 Hamburg-Dulsberg

8. Konstantin Schwenk 1998 01:02,72 11.12.2011 Karlsruhe

9. Jakob Roth 2006 01:02,77 11.03.2023 Wetzlar

10. Jonathan Roth 2004 01:03,48 18.01.2020 Darmstadt

11. Marlon Desoy 2003 01:03,51 08.12.2019 Wetzlar

12. Mika Köhler 2010 01:04,20 15.12.2023 Hamburg-Dulsberg

13. Daniel Bischof 1990 01:04,57 27.01.2008 Bergen-Enkheim

14. Tjaard Krusch 1998 01:04,58 18.12.2011 Offenbach

15. Marius Knopf 2001 01:04,83 26.03.2017 Darmstadt

16. Dennis Sevcenko 1989 01:05,81 11.03.2007 Mainz

17. Simon Geyer 1983 01:06,33 04.07.1998

18. Matthias Köhler 1970 01:06,63 25.05.1997

19. Moritz May 2001 01:06,71 17.05.2014 Mainz

20. Jan Luca Schmidt 2005 01:06,78 08.07.2023 Rodenbach

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Etienne Dejon 2007 02:08,58 16.07.2023 Neuwied

2. Eugen Scheiermann 1993 02:12,84 17.04.2010 Mainz

3. Alexander Derstroff 1992 02:13,77 03.05.2008 Mainz

100m Freistil männlich, Langbahn, Offen

200m Freistil männlich, Langbahn, Offen



4. Konstantin Schwenk 1998 02:17,83 04.06.2011 Berlin

5. Jakob Roth 2006 02:19,42 04.06.2022 Eisenberg

6. Jonas Hackert 2008 02:21,07 15.12.2023 Hamburg-Dulsberg

7. Mika Köhler 2010 02:21,15 22.04.2023 Bochum

8. Robert Kunstler 2007 02:21,65 18.06.2023 Offenbach/Queich

9. Daniel Bischof 1990 02:21,77 26.01.2008 Bergen-Enkheim

10. Tjaard Krusch 1998 02:22,38 17.12.2011 Offenbach

11. Marlon Desoy 2003 02:22,42 23.03.2019 Langen

12. Matthias Köhler 1970 02:23,24 03.07.1998 Worms

13. Marius Knopf 2001 02:24,93 26.03.2017 Darmstadt

14. Niklas von dem Borne 1994 02:25,09 26.03.2011 Mainz

15. Jonathan Roth 2004 02:26,14 19.01.2020 Darmstadt

16. Moritz May 2001 02:27,50 06.04.2014 Darmstadt

17. Nils Westerkamp 2001 02:30,06 19.05.2018 Eisenberg

18. Paul Engelmann 2003 02:30,12 08.12.2019 Wetzlar

19. Emil Ziener 2010 02:30,31 18.06.2023 Offenbach/Queich

20. Jan Luca Schmidt 2005 02:31,38 18.06.2023 Offenbach/Queich

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Alexander Derstroff 1992 04:45,55 04.05.2008 Mainz

2. Konstantin Schwenk 1998 04:49,18 10.12.2011 Karlsruhe

3. Etienne Dejon 2007 04:49,43 16.07.2022 Rodenbach

4. Matthias Köhler 1970 04:54,69 03.07.1998 Worms

5. Mika Köhler 2010 04:55,15 16.04.2023 Dudweiler

6. Jonas Hackert 2008 04:56,68 15.12.2023 Hamburg-Dulsberg

7. Eugen Scheiermann 1993 04:58,32 20.03.2010 Darmstadt

8. Tjaard Krusch 1998 05:02,37 10.04.2011 Grünstadt

9. Jakob Roth 2006 05:07,53 16.07.2022 Rodenbach

10. Moritz May 2001 05:10,97 18.05.2014 Mainz

11. Marius Knopf 2001 05:11,40 25.03.2017 Darmstadt

12. Nils Westerkamp 2001 05:11,59 01.06.2014 Dresden

13. Marlon Desoy 2003 05:12,75 18.01.2020 Darmstadt

14. Paul Engelmann 2003 05:14,24 18.01.2020 Darmstadt

15. Niklas von dem Borne 1994 05:21,79 11.12.2010 Wetzlar

16. Maxim Stuckert 2009 05:22,38 11.03.2023 Wetzlar

17. Jonathan Roth 2004 05:23,02 04.05.2019 Kleinostheim

18. Marcel Lafos 1979 05:26,08 17.04.1994

19. Florian Klingler 1993 05:31,26 28.03.2009 Darmstadt

20. Dennis Sevcenko 1989 05:32,68 10.03.2007 Mainz

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Matthias Köhler 1970 10:04,48 03.07.1998 Worms

2. Mika Köhler 2010 10:07,24 10.03.2023 Wetzlar

3. Jonas Hackert 2008 10:08,42 10.03.2023 Wetzlar

4. Konstantin Schwenk 1998 10:12,59* 09.12.2011 Karlsruhe

5. Alexander Derstroff 1992 10:15,33* 14.06.2008 Offenbach/Qu.

6. Eugen Scheiermann 1993 10:47,43 05.02.2011 Kleinostheim

7. Robert Kunstler 2007 10:49,85 17.06.2023 Offenbach/Queich

400m Freistil männlich, Langbahn, Offen

800m Freistil männlich, Langbahn, Offen



8. Tjaard Krusch 1998 11:03,10 17.04.2010 Mainz

9. Emil Ziener 2010 11:10,22 25.03.2023 Mainz

10. Paul Engelmann 2003 11:10,97 22.06.2019 Offenbach/Qu.

11. Jonathan Roth 2004 11:12,28 22.06.2019 Offenbach/Qu.

12. Marcel Lafos 1979 11:17,04 25.06.1994

13. Maxim Stuckert 2009 11:23,80 25.03.2023 Mainz

14. Daniel Bischof 1990 11:30,91* 16.06.2007 Offenbach/Qu.

15. Daniel Volk 1979 11:39,02 25.06.1994

16. Florian Klingler 1993 11:39,10 13.06.2009 76877 Offenbach/Qu.

17. Tristan Hoferichter 1998 11:39,75* 11.02.2012 Kleinostheim

18. Simon Sommer 1979 11:41,03 25.06.1994

19. Nils Westerkamp 2001 11:44,48* 29.06.2013 Offenbach/Qu.

20. Niklas von dem Borne 1994 11:47,32 12.06.2010 Offenbach/Qu.

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Matthias Köhler 1970 19:12,45 03.07.1998 Worms

2. Konstantin Schwenk 1998 19:16,59 09.12.2011 Karlsruhe

3. Etienne Dejon 2007 19:22,60 17.06.2023 Offenbach/Queich

4. Alexander Derstroff 1992 19:23,06 14.06.2008 Offenbach/Qu.

5. Jonas Hackert 2008 19:43,40 02.12.2022 Karlsruhe

6. Mika Köhler 2010 20:04,03 02.12.2022 Karlsruhe

7. Marlon Desoy 2003 20:40,37 22.06.2019 Offenbach/Qu.

8. Tjaard Krusch 1998 20:51,45 25.06.2011 Offenbach/Qu.

9. Eugen Scheiermann 1993 20:55,03 14.06.2008 Offenbach/Qu.

10. Jakob Roth 2006 21:09,88 22.06.2019 Offenbach/Qu.

11. Paul Engelmann 2003 21:09,99 04.05.2019 Kleinostheim

12. Moritz May 2001 21:10,03 28.06.2014 Offenbach/Qu.

13. Emil Ziener 2010 21:34,50 17.06.2023 Offenbach/Queich

14. Nils Westerkamp 2001 21:39,43 28.06.2014 Offenbach/Qu.

15. Daniel Bischof 1990 21:40,81 16.06.2007 Offenbach/Qu.

16. Jonathan Roth 2004 21:44,57 09.06.2018 Offenbach/Qu.

17. Marius Knopf 2001 22:00,96 27.06.2015 Offenbach/Qu.

18. Tristan Hoferichter 1998 22:24,18 11.02.2012 Kleinostheim

19. Florian Klingler 1993 22:24,70 16.06.2007 Offenbach/Qu.

20. Maxim Stuckert 2009 22:26,21 17.06.2023 Offenbach/Queich

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Etienne Dejon 2007 02:27,69 18.06.2023 Offenbach/Queich

2. Eugen Scheiermann 1993 02:32,90 26.03.2011 Mainz

3. Robert Kunstler 2007 02:34,12 18.06.2023 Offenbach/Queich

4. Alexander Derstroff 1992 02:34,82 15.06.2008 Offenbach/Qu.

5. Marlon Desoy 2003 02:36,16 06.04.2019 Mainz

6. Konstantin Schwenk 1998 02:36,59 03.06.2011 Berlin

7. Jonas Hackert 2008 02:39,89 16.12.2023 Hamburg-Dulsberg

8. Jakob Roth 2006 02:40,67 05.06.2022 Eisenberg

9. Niklas von dem Borne 1994 02:42,11 26.03.2011 Mainz

10. Tjaard Krusch 1998 02:43,27 02.04.2011 Darmstadt

*=Zwischenzeit

1500m Freistil männlich, Langbahn, Offen

200m Lagen männlich, Langbahn, Offen



11. Mika Köhler 2010 02:44,21 16.12.2023 Hamburg-Dulsberg

12. Nils Westerkamp 2001 02:45,08 31.05.2014 Dresden

13. Moritz May 2001 02:49,29 17.05.2014 Mainz

14. Paul Engelmann 2003 02:49,97 19.01.2020 Darmstadt

15. Marius Knopf 2001 02:50,38 19.03.2016 Darmstadt

16. Matthias Köhler 1970 02:52,95 07.06.1998

17. Paul Hornbacher 1981 02:53,70 20.08.2000

18. Emil Ziener 2010 02:54,11 25.03.2023 Mainz

19. Michael Woog 1979 02:55,26 28.05.1995

20. Lukas Eitel 2001 02:57,87 10.06.2018 Offenbach/Qu.

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Konstantin Schwenk 1998 05:30,02 10.12.2011 Karlsruhe

2. Marlon Desoy 2003 05:36,10 07.04.2019 Mainz

3. Jonas Hackert 2008 05:38,45 16.12.2023 Hamburg-Dulsberg

4. Alexander Derstroff 1992 05:41,82 29.04.2007 Mainz

5. Mika Köhler 2010 05:51,69 16.12.2023 Hamburg-Dulsberg

6. Tjaard Krusch 1998 06:01,18 27.03.2011 Mainz

7. Marius Knopf 2001 06:01,24 17.01.2016 Kleinostheim

8. Johannes Greis 2007 06:16,27 26.03.2023 Mainz

9. Tristan Hoferichter 1998 06:18,18 27.03.2011 Mainz

10. Jakob Roth 2006 06:23,95 05.05.2019 Kleinostheim

11. Etienne Dejon 2007 06:25,90 05.05.2019 Kleinostheim

12. Maxim Stuckert 2009 06:35,75 26.03.2023 Mainz

13. Nico Rehm 1996 06:47,85 06.04.2008 Mainz

14. Niklas von dem Borne 1994 06:57,64 22.04.2006 Neustadt

15. Julian Geyer 1988 06:59,84 02.06.2001

16. Eugen Scheiermann 1993 07:01,45 14.05.2045

17. René Holthoff 1996 07:06,86 11.03.2007 Mainz

18. Jonathan Roth 2004 07:09,15 13.03.2016 Mainz

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Jonathan Roth 2004 00:52,27 14.05.2017 Mainz

2. Jonas Hackert 2008 00:59,18 07.04.2019 Mainz

3. Jakob Roth 2006 01:07,49 14.05.2017 Mainz

4. Maximilian Hassemer 2008 01:08,34 26.03.2017 Darmstadt

5. Mika Köhler 2010 01:09,94 31.03.2019 Neustadt

6. Younes Dejon 2011 01:19,24 27.03.2022 Mainz

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Niklas Mengler 2008 01:12,06 26.03.2017 Darmstadt

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Jonas Hackert 2008 01:00,40 30.03.2019 Neustadt

2. Etienne Dejon 2007 01:00,53 26.03.2017 Darmstadt

400m Lagen männlich, Langbahn, Offen

50m R-Beine männlich, Langbahn, Offen

50m B-Beine männlich, Langbahn, Offen

50m K-Beine männlich, Langbahn, Offen


